
21 Rietzmeck - Roßlau, Bhf - Ringverkehr Roßlau - Roßlau, Bhf - Rietzmeck
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Steutz, Jahnstraße ab
Rietzmeck
Brambach
Neeken
Rodleben, Kindergarten
Rodleben, Wäldchen
Rodleben, Kindergarten
Rodleben, Mitte
Rodleben, Heidestraße
Rodleben, Fr.-Ebert-Straße
Rodleben, Einkaufszentr.
Tornau, Am Pharmapark
Roßlau, Triftweg
Roßlau, Clara-Zetkin-Straße
Roßlau, Sachsenbergstraße
Roßlau, Magdeburger Straße
Roßlau, Bahnhof an
Roßlau, Bahnhof ab
Roßlau, Anhaltiner Platz
Roßlau, Burgwallstraße
Roßlau, Waldstraße
Roßlau, Südstraße
Roßlau, Karl-Liebknecht-Straße
Große Marktstraße
Roßlau, Hauptstraße
Roßlau, Wiesenstraße
Roßlau, Grüner Weg
Roßlau, Erlebnisbad
Roßlau, Meinsdorfer Straße
R., Meinsdorfer Str./Bln. Str.
Roßlau, Friedhof
Roßl. Lukoer Str./Waldesruh an
Roßl. Lukoer Str./Waldesruh ab
Roßl. Lukoer Str./Techn.Raths.
Roßlau, Kiefernweg/Lebenshilfe
Roßlau, Waldesruh/Lebenshilfe
Roßlau, Waldesruh
Roßlau, Akazienweg
Roßlau, Schweinemarkt
Roßlau, Hauptstraße
Roßlau, Hauptstr./Marktstr.
Roßlau, Karl-Liebknecht-Straße
Roßlau, Südstraße
R., Meinsdorfer Str./Bln. Str.
Roßlau, Erlebnisbad
Roßlau, Waldstraße
Roßlau, Burgwallstraße
Roßlau, Dessauer Straße
Roßlau, Bahnhof an
Roßlau, Bahnhof ab
R., Magdeburger Str./Paulstr.
Roßlau, Clara-Zetkin-Straße
Roßlau, Triftweg
Tornau, Am Pharmapark
Rodleben, Einkaufszentr.
Rodleben, Fr.-Ebert-Straße
Rodleben, Heidestraße
Rodleben, Mitte
Rodleben, Kindergarten
Rodleben, Wäldchen
Rodleben, Kindergarten
Neeken
Brambach
Rietzmeck
Steutz, Jahnstraße an

S

5.36
5.37
5.39
5.42
5.42R
5.45
5.46
5.48
5.50
5.51
5.53
5.55
5.59
6.02
6.05
6.09R

S

6.09
6.11
6.13
6.16
6.19

F
5.53R
5.57
6.00
6.03
6.07
6.09
6.11
6.12
6.14
6.16
6.17
6.17R
6.20
6.23
6.25

|
6.29

S

6.20
|
|
|

6.26
6.28

S

6.30
6.32
6.34
6.37
6.40

|
6.43
6.45

F

6.36
6.38
6.40
6.43
6.46

S
6.16R
6.20
6.23
6.26
6.30
6.32
6.34
6.35
6.37
6.39
6.40
6.43
6.47
6.50
6.52

|
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01

F

6.47
6.50
6.53
6.55

|
6.58

S

6.47
6.49

|
|

6.53
6.56
6.58

|
7.01

7.11
|

7.13
7.13
7.15
7.16
7.17

|
|
|
|
|
|

7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.23
7.24
7.25
7.26

|
|

7.29
7.30
7.32
7.33
7.35

|
|
|
|
|

7.38

F verkehrt nur an Ferientagen
R Rufbus (Bedarfsfahrt/Bedarfshalt) - Anmeldung über die kostenfreie Rufnummer 0340 899 2552

bis 1 Stunde vor Fahrtbeginn.
S verkehrt nur an Schultagen

Montag-Freitag



21 Rietzmeck - Roßlau, Bhf - Ringverkehr Roßlau - Roßlau, Bhf - Rietzmeck
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Steutz, Jahnstraße ab
Rietzmeck
Brambach
Neeken
Rodleben, Kindergarten
Rodleben, Wäldchen
Rodleben, Kindergarten
Rodleben, Mitte
Rodleben, Heidestraße
Rodleben, Fr.-Ebert-Straße
Rodleben, Einkaufszentr.
Tornau, Am Pharmapark
Roßlau, Triftweg
Roßlau, Clara-Zetkin-Straße
Roßlau, Sachsenbergstraße
Roßlau, Magdeburger Straße
Roßlau, Bahnhof an
Roßlau, Bahnhof ab
Roßlau, Anhaltiner Platz
Roßlau, Burgwallstraße
Roßlau, Waldstraße
Roßlau, Südstraße
Roßlau, Karl-Liebknecht-Straße
Große Marktstraße
Roßlau, Hauptstraße
Roßlau, Wiesenstraße
Roßlau, Grüner Weg
Roßlau, Erlebnisbad
Roßlau, Meinsdorfer Straße
R., Meinsdorfer Str./Bln. Str.
Roßlau, Friedhof
Roßl. Lukoer Str./Waldesruh an
Roßl. Lukoer Str./Waldesruh ab
Roßl. Lukoer Str./Techn.Raths.
Roßlau, Kiefernweg/Lebenshilfe
Roßlau, Waldesruh/Lebenshilfe
Roßlau, Waldesruh
Roßlau, Akazienweg
Roßlau, Schweinemarkt
Roßlau, Hauptstraße
Roßlau, Hauptstr./Marktstr.
Roßlau, Karl-Liebknecht-Straße
Roßlau, Südstraße
R., Meinsdorfer Str./Bln. Str.
Roßlau, Erlebnisbad
Roßlau, Waldstraße
Roßlau, Burgwallstraße
Roßlau, Dessauer Straße
Roßlau, Bahnhof an
Roßlau, Bahnhof ab
R., Magdeburger Str./Paulstr.
Roßlau, Clara-Zetkin-Straße
Roßlau, Triftweg
Tornau, Am Pharmapark
Rodleben, Einkaufszentr.
Rodleben, Fr.-Ebert-Straße
Rodleben, Heidestraße
Rodleben, Mitte
Rodleben, Kindergarten
Rodleben, Wäldchen
Rodleben, Kindergarten
Neeken
Brambach
Rietzmeck
Steutz, Jahnstraße an

7.41
7.42
7.44
7.47
7.47R
7.50
7.51
7.53
7.55
7.56
7.58
8.00
8.04
8.07
8.10
8.14R

S

8.04
|
|
|

8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11

|
8.12
8.13
8.14
8.15
8.15
8.16

|
|

8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.26

|
|
|
|
|

8.29

S

8.36
8.37
8.39
8.42
8.46
8.49
8.52
8.54
8.56
8.57
8.59
9.01
9.05
9.08
9.11
9.15R

8.19R
8.23
8.26
8.29
8.33
8.35
8.37
8.38
8.40
8.42
8.43
8.43R
8.46
8.49
8.51

|
8.55

9.04
|
|
|

9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11

|
9.12
9.13
9.14
9.15
9.15
9.16

|
|

9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.26

|
|
|
|
|

9.29
9.36
9.37
9.39
9.42
9.42R
9.45
9.46
9.48
9.50
9.51
9.53
9.55
9.59

10.02
10.05
10.09R

S
9.19R
9.23
9.26
9.29
9.33
9.35
9.37
9.38
9.40
9.42
9.43
9.43R
9.46
9.49
9.51

|
9.55

S

10.04
|
|
|

10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11

|
10.12
10.13
10.14
10.15
10.15
10.16

|
|

10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24
10.26

|
|
|
|
|

10.29

10.19R
10.23
10.26
10.29
10.33
10.35
10.37
10.38
10.40
10.42
10.43
10.43R
10.46
10.49
10.51

|
10.55

11.04
|
|
|

11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11

|
11.12
11.13
11.14
11.15
11.15
11.16

|
|

11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26

|
|
|
|
|

11.29

R Rufbus (Bedarfsfahrt/Bedarfshalt) - Anmeldung über die kostenfreie Rufnummer 0340 899 2552
bis 1 Stunde vor Fahrtbeginn.

S verkehrt nur an Schultagen

Montag-Freitag



21 Rietzmeck - Roßlau, Bhf - Ringverkehr Roßlau - Roßlau, Bhf - Rietzmeck
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Steutz, Jahnstraße ab
Rietzmeck
Brambach
Neeken
Rodleben, Kindergarten
Rodleben, Wäldchen
Rodleben, Kindergarten
Rodleben, Mitte
Rodleben, Heidestraße
Rodleben, Fr.-Ebert-Straße
Rodleben, Einkaufszentr.
Tornau, Am Pharmapark
Roßlau, Triftweg
Roßlau, Clara-Zetkin-Straße
Roßlau, Sachsenbergstraße
Roßlau, Magdeburger Straße
Roßlau, Bahnhof an
Roßlau, Bahnhof ab
Roßlau, Anhaltiner Platz
Roßlau, Burgwallstraße
Roßlau, Waldstraße
Roßlau, Südstraße
Roßlau, Karl-Liebknecht-Straße
Große Marktstraße
Roßlau, Hauptstraße
Roßlau, Wiesenstraße
Roßlau, Grüner Weg
Roßlau, Erlebnisbad
Roßlau, Meinsdorfer Straße
R., Meinsdorfer Str./Bln. Str.
Roßlau, Friedhof
Roßl. Lukoer Str./Waldesruh an
Roßl. Lukoer Str./Waldesruh ab
Roßl. Lukoer Str./Techn.Raths.
Roßlau, Kiefernweg/Lebenshilfe
Roßlau, Waldesruh/Lebenshilfe
Roßlau, Waldesruh
Roßlau, Akazienweg
Roßlau, Schweinemarkt
Roßlau, Hauptstraße
Roßlau, Hauptstr./Marktstr.
Roßlau, Karl-Liebknecht-Straße
Roßlau, Südstraße
R., Meinsdorfer Str./Bln. Str.
Roßlau, Erlebnisbad
Roßlau, Waldstraße
Roßlau, Burgwallstraße
Roßlau, Dessauer Straße
Roßlau, Bahnhof an
Roßlau, Bahnhof ab
R., Magdeburger Str./Paulstr.
Roßlau, Clara-Zetkin-Straße
Roßlau, Triftweg
Tornau, Am Pharmapark
Rodleben, Einkaufszentr.
Rodleben, Fr.-Ebert-Straße
Rodleben, Heidestraße
Rodleben, Mitte
Rodleben, Kindergarten
Rodleben, Wäldchen
Rodleben, Kindergarten
Neeken
Brambach
Rietzmeck
Steutz, Jahnstraße an

11.36
11.37
11.39
11.42
11.42R
11.45
11.46
11.48
11.50
11.51
11.53
11.55
11.59
12.02
12.05
12.09R

S

12.37
12.40
12.41
12.42
12.45
12.47
12.49
12.51
12.54

|
|

12.57
12.59
13.01
13.02
13.04
13.06
13.10
13.13
13.16

12.19R
12.23
12.26
12.29
12.33
12.35
12.37
12.38
12.40
12.42
12.43
12.43R
12.46
12.49
12.51

|
12.55

13.04
|
|
|

13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11

|
13.12
13.13
13.14
13.15
13.15
13.16

|
|

13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26

|
|
|
|
|

13.29
13.45
13.46
13.48
13.51
13.51R
13.54
13.55
13.57
13.59
14.00
14.02
14.04
14.08
14.11
14.14
14.18R

S

13.23
13.26
13.29
13.33
13.35
13.37
13.38
13.40
13.42
13.43
13.43R
13.46
13.49
13.51

|
13.55

S

14.04
|
|
|

14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11

|
14.12
14.13
14.14
14.15
14.15
14.16

|
|

14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26

|
|
|
|
|

14.29

S

14.45
14.46
14.48
14.51
14.51R
14.54
14.55
14.57
14.59
15.00
15.02
15.04
15.08
15.11
15.14
15.18R

14.19R
14.23
14.26
14.29
14.33
14.35
14.37
14.38
14.40
14.42
14.43
14.43R
14.46
14.49
14.51

|
14.55

15.15
|
|
|

15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.23

|
15.24
15.25
15.26
15.27
15.27
15.28
15.29
15.30

|
|

15.33
|
|
|
|

15.34
15.36
15.39
15.40
15.41
15.44

R Rufbus (Bedarfsfahrt/Bedarfshalt) - Anmeldung über die kostenfreie Rufnummer 0340 899 2552
bis 1 Stunde vor Fahrtbeginn.

S verkehrt nur an Schultagen

Montag-Freitag



21 Rietzmeck - Roßlau, Bhf - Ringverkehr Roßlau - Roßlau, Bhf - Rietzmeck
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Steutz, Jahnstraße ab
Rietzmeck
Brambach
Neeken
Rodleben, Kindergarten
Rodleben, Wäldchen
Rodleben, Kindergarten
Rodleben, Mitte
Rodleben, Heidestraße
Rodleben, Fr.-Ebert-Straße
Rodleben, Einkaufszentr.
Tornau, Am Pharmapark
Roßlau, Triftweg
Roßlau, Clara-Zetkin-Straße
Roßlau, Sachsenbergstraße
Roßlau, Magdeburger Straße
Roßlau, Bahnhof an
Roßlau, Bahnhof ab
Roßlau, Anhaltiner Platz
Roßlau, Burgwallstraße
Roßlau, Waldstraße
Roßlau, Südstraße
Roßlau, Karl-Liebknecht-Straße
Große Marktstraße
Roßlau, Hauptstraße
Roßlau, Wiesenstraße
Roßlau, Grüner Weg
Roßlau, Erlebnisbad
Roßlau, Meinsdorfer Straße
R., Meinsdorfer Str./Bln. Str.
Roßlau, Friedhof
Roßl. Lukoer Str./Waldesruh an
Roßl. Lukoer Str./Waldesruh ab
Roßl. Lukoer Str./Techn.Raths.
Roßlau, Kiefernweg/Lebenshilfe
Roßlau, Waldesruh/Lebenshilfe
Roßlau, Waldesruh
Roßlau, Akazienweg
Roßlau, Schweinemarkt
Roßlau, Hauptstraße
Roßlau, Hauptstr./Marktstr.
Roßlau, Karl-Liebknecht-Straße
Roßlau, Südstraße
R., Meinsdorfer Str./Bln. Str.
Roßlau, Erlebnisbad
Roßlau, Waldstraße
Roßlau, Burgwallstraße
Roßlau, Dessauer Straße
Roßlau, Bahnhof an
Roßlau, Bahnhof ab
R., Magdeburger Str./Paulstr.
Roßlau, Clara-Zetkin-Straße
Roßlau, Triftweg
Tornau, Am Pharmapark
Rodleben, Einkaufszentr.
Rodleben, Fr.-Ebert-Straße
Rodleben, Heidestraße
Rodleben, Mitte
Rodleben, Kindergarten
Rodleben, Wäldchen
Rodleben, Kindergarten
Neeken
Brambach
Rietzmeck
Steutz, Jahnstraße an

S
15.19R
15.23
15.26
15.29
15.33
15.35
15.37
15.38
15.40
15.42
15.43
15.43R
15.46
15.49
15.51

|
15.55

15.50
15.51
15.53
15.56
15.56R
15.59
16.02
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.15
16.18
16.21

16.23
16.26
16.29
16.33
16.35
16.37
16.38
16.40
16.42
16.43
16.43R
16.46
16.49
16.51

|
16.55

17.04
|
|
|

17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11

|
17.12
17.13
17.14
17.15
17.15
17.16

|
|

17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26

|
|
|
|
|

17.29
18.06
18.07
18.09
18.12
18.12R
18.15
18.16
18.18
18.20
18.21
18.23
18.25
18.29
18.32
18.35
18.39R

R
18.49
18.53
18.56
18.59
19.03
19.05
19.07
19.08
19.10
19.12
19.13
19.13
19.16
19.19
19.21

|
19.25

R

19.34
|
|
|

19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41

|
19.42
19.43
19.44
19.45
19.45
19.46

|
|

19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.54
19.56

|
|
|
|
|

19.59

R

20.06
20.07
20.09
20.12
20.12
20.15
20.16
20.18
20.20
20.21
20.23
20.25
20.29
20.32
20.35
20.39

R
20.39
20.43
20.46
20.49
20.53
20.55
20.57
20.58
21.00
21.02
21.03
21.03
21.06
21.09
21.11

|
21.15

R Rufbus (Bedarfsfahrt/Bedarfshalt) - Anmeldung über die kostenfreie Rufnummer 0340 899 2552
bis 1 Stunde vor Fahrtbeginn.

S verkehrt nur an Schultagen

Montag-Freitag


